24.3.2013 vyhotoveného znalcom Ing. Kotula Miroslav   vo výške  57,23 € / m
2
. 

34,8 m
2
 x 57,23 € / m

2
 = 1991,60, €, slovom tisícdeväťstodeväťdesiatjeden  EUR 

šesťdesiat centov. 

2. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  

2162,82 EUR,  slovom dvetisícstošesťdesiatdva  EUR osemdesiatdva centov (predávaná 

výmera  34,8 m
2 

, cena za jeden (1) m
2
   je 62,15 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na vklad práv 

vyplývajúcich z tejto zmluvy do katastra nehnuteľností vo výške 66 EUR znáša